
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 372-01/07-01/0343 
URBROJ: 2181/01-01-14-0003 
Split, 9. srpnja 2014. godine 
 
 Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora 
(„Narodne novine" broj 125/11) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik 
Grada Splita" broj: 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik 
Grada Splita dana 9. srpnja 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o produženju zakupa poslovnog prostora u Splitu, Bana Jelačića 4 

 
1. Udruzi hrvatskih ratnih veterana Grada Splita (u daljnjem tekstu: Zakupnik) sa 

sjedištem u Splitu, Bana Jelačića 4, produžuje se zakup poslovnog prostora u 
Splitu, Bana Jelačića 4, I. kat, površine 82,46 m2. 

2. Zakup poslovnog prostora iz tč. 1. ovog Zaključka produžuje se na rok od 2 
(dvije) godina, a koji počinje teći od 29. 05. 2014. godine. 

3. Zakupnik će prostor iz tč. 1. ovog Zaključka koristiti za obavljanje aktivnosti u 
okviru registrirane djelatnosti Zakupnika, a sve u skladu s pozitivnim zakonskim 
propisima. 

4. Zakupnina za poslovni prostor koji je predmet ovog Zaključka iznosi 7,60 kn/m2 , 
odnosno, 626,70 kn mjesečno, uvećano za obvezu PDV-a. 

 Utvrđena visina zakupnine važi do donošenja novog rješenja o utvrđivanju 
 početnih cijena zakupnine za poslovne prostore u vlasništvu Grada Splita. 
5. Naknadu za korištenje zajedničkih uređaja i obavljanje zajedničkih usluga u 
 zgradi, kao i troškove komunalne naknade, vode, grijanja, struje, čistoće i 
 drugo plaća Zakupnik.  
6. Zadužuje se Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore za  
 realizaciju ovog Zaključka. 
7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

GRADONAČELNIK 
 
 

              Ivo Baldasar 
DOSTAVITI: 
1. Udruga hrvatskih ratnih veterana Grada Splita, Bana Jelačića 4, Split 
2. Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, pročelniku Ivici Paviću, ovdje 

3. Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, Odsjek za poslovni prostor,n/r 

Pini Bujas, ovdje 
4. Uredništvo Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
5. Pismohrana, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 372-01/07-01/0098 
URBROJ: 2181/01-01-14-0006 
Split, 9. srpnja 2014. godine 
 

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora 
(„Narodne novine" broj 125/11) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik 
Grada Splita" broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik 
Grada Splita dana 9. srpnja 2014. godine donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o produženju zakupa poslovnog prostora u Splitu, Dosud 10 

 
1. Desi Prkić iz Splita, vlasnica ugostiteljskog obrta Zalogajnica Dioklecijan (u 

daljnjem tekstu: Zakupnik), produžuje se zakup poslovnog prostora u Splitu, 
Dosud 10, površine 42,30 m2.  

2. Zakup poslovnog prostora iz t. 1. produžuje se na rok od 5 (pet) godina, a koji 
počinje teći od 01. 01. 2014. godine.  

3. Zakupnik će prostor iz t. 1. koristiti za obavljanje ugostiteljske djelatnosti.  
4. Zakupnina za poslovni prostor iznosi kunsku protuvrijednost 9,20 EUR/m2, 

odnosno, 389,16 EUR mjesečno, uvećano za PDV, a što, prema srednjem 
tečaju HNB da dan 27. 05. 2014. 1 EUR = 7,60 kn, mjesečno iznosi 2.957,61 kn, 
uvećano za PDV.  

5. Utvrđena visina zakupnine važi do donošenja novog rješenja o utvrđivanju 
početnih cijena zakupnine za poslovne prostore u vlasništvu Grada Splita.  

6. Naknadu za korištenje zajedničkih uređaja i obavljanje zajedničkih usluga u 
zgradi, kao i troškove komunalne naknade, vode, grijanja, struje, čistoće i drugo 
plaća zakupnik.  

7. Zadužuje se Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore za realizaciju 
ovog Zaključka.  

8. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
GRADONAČELNIK 

 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI: 

1. Desa Prkić, Kranjčevićeva 26, Split  
2. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, pročelniku Ivici Paviću, 

ovdje  
3. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, Odsjek za poslovni 

prostor, Pini Bujas, ovdje  
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
5. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 372-01/07-01/0080 
URBROJ: 2181/01-01-14-0016 
Split, 9. srpnja 2014. godine 
 

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora 
(„Narodne novine" broj 125/11) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik 
Grada Splita" broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik 
Grada Splita dana 9. srpnja 2014. godine donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o produženju zakupa poslovnog prostora u Splitu, Bana Jelačića 19 

 
1. Tvrtki Bagat Trgovina d. d. sa sjedištem u Zadru, Nikole Tesle b. b. (u daljnjem 

tekstu: Zakupnik), produžuje se zakup poslovnog prostora u Splitu, Bana 
Jelačića 19, površine 67,74 m2.  

2. Zakup poslovnog prostora iz t. 1. produžuje se na rok od 5 (pet) godina, a koji 
počinje teći od 01. 01. 2014. godine.  

3. Zakupnik će prostor iz t. 1. koristiti za obavljanje trgovačke djelatnosti.  
4. Zakupnina za poslovni prostor iznosi kunsku protuvrijednost 15,00 EUR/m2, 

odnosno, 1.016,10 EUR mjesečno, uvećano za PDV, a što, prema srednjem 
tečaju HNB da dan 27. 05. 2014. 1 EUR = 7,60 kn, mjesečno iznosi 7.722,36 kn, 
uvećano za PDV. 
Utvrđena visina zakupnine važi do donošenja novog rješenja o utvrđivanju 
početnih cijena zakupnine za poslovne prostore u vlasništvu Grada Splita. 

5. Naknadu za korištenje zajedničkih uređaja i obavljanje zajedničkih usluga u 
zgradi, kao i troškove komunalne naknade, vode, grijanja, struje, čistoće i drugo 
plaća zakupnik.  

6. Zadužuje se Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore za realizaciju 
ovog Zaključka.  

7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
GRADONAČELNIK 

 
 

 Ivo Baldasar 
 
DOSTAVITI: 

1. Bagat Trgovina d. d., Nikole Tesle bb, Zadar  
2. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, pročelniku Ivici Paviću, 

ovdje  
3. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, Odsjek za poslovni 

prostor, Pini Bujas, ovdje  
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
5. Pismohrani, ovdje 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 372-01/08-01/180 
URBROJ: 2181/01-01-14-0003 
Split, 9. srpnja 2014. godine 
 

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora 
(„Narodne novine" broj 125/11) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik 
Grada Splita" broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik 
Grada Splita dana 9. srpnja 2014. godine donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o produženju zakupa poslovnog prostora u Splitu, Fra Bonina 11 

 
1. Hrvatskoj narodnoj stranci – Liberalnim demokratima, (u daljnjem tekstu: 

Zakupnik) sa sjedištem u Zagrebu, Kneza Mislava 8, produžuje se zakup 
poslovnog prostora u Splitu, Fra Bonina 11, prizemlje, površine 126,00 m2.  

2. Zakup poslovnog prostora iz t. 1. produžuje se na rok od 5 (pet) godina, a koji 
počinje teći od dana donošenja ovog Zaključka.  

3. Zakupnik će prostor iz t. 1. koristiti za obavljanje aktivnosti u okviru registrirane 
djelatnosti Zakupnika, a sve u skladu s pozitivnim zakonskim propisima.  

4. Zakupnina za poslovni prostor iznosi 7,60 kn/m2, odnosno, 957,60 kn mjesečno, 
uvećano za obvezu PDV-a. 
Utvrđena visina zakupnine vrijedi do donošenja novog rješenja o utvrđivanju 
početnih cijena zakupnine za poslovne prostore u vlasništvu Grada Splita. 

5. Naknadu za korištenje zajedničkih uređaja i obavljanje zajedničkih usluga u 
zgradi, kao i troškove komunalne naknade, vode, grijanja, struje, čistoće i drugo 
plaća zakupnik.  

6. Zadužuje se Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore za realizaciju 
ovog Zaključka.  

7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
DOSTAVITI: 

1. Hrvatska narodna stranka, Kneza Mislava 8, Zagreb  
2. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, pročelniku Ivici Paviću, 

ovdje  
3. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, Odsjek za poslovni 

prostor, Pini Bujas, ovdje  
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
5. Pismohrani, ovdje 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-01/14-01/00217 
URBROJ: 2181/01-01-14-0003 

     Split, 9. srpnja 2014. godine 
 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 5. Odluke o radnom 
vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
18/11), Gradonačelnik Grada Splita dana 9. srpnja 2014. godine, donosi   

 
RJEŠENJE 

o određivanju kasnijeg završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu 
 „SCOOBY DOO“  

 
1. Određuje se za dane 11.,12. i 13. srpnja 2014. godine kasniji završetak radnog 

vremena ugostiteljskom objektu - objektu brze prehrane „SCOOBY DOO“, Split, 
Hrvojeva 6. 

2. Ugostiteljski objekt u dane iz točke 1. može raditi od 06.00 do 03.00 sata 
narednog dana zbog održavanja prigodnih događanja povodom Ultra Music 
Festivala Split. 

3. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

Obrazloženje 
 Trgovačko društvo KRUMPIR d. o. o., Hrvojeva 6, Split, uputilo je dana 7. srpnja 
2014. godine zahtjev Gradu Splitu za određivanjem kasnijeg završetka radnog vremena 
ugostiteljskom objektu razvrstanom u skupinu „restorani“ vrste objekt brze prehrane 
naziva objekt brze prehrane „SCOOBY DOO“, Split, Hrvojeva 6. 
 Određivanje kasnijeg završetka radnog vremena i to do 03.00 sata traži se za 
dane 11., 12. i 13. srpnja 2014. godine zbog održavanja prigodnih događanja povodom 
Ultra Music Festivala Split. 

Sukladno članku 5. stavku 3. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u 
Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) uz svoj zahtjev stranka je 
priložila sljedeće: 

-  presliku Rješenja donesenog od strane Ureda državne uprave u Splitsko – 
dalmatinskoj županiji, Službe za gospodarstvo, KLASA: UP/I-335-02/14-03/143, 
URBROJ: 2181-01-02/039-14-0003 od 8. 7. 2014. godine kojim se utvrđuje da 
prostor i oprema ugostiteljskog objekta KRUMPIR d. o. o. iz Splita, Hrvojeva 6, 
OIB: 06294903978 ispunjava minimalne uvjete glede uređenja i opreme za 
obavljanje ugostiteljske djelatnosti iz skupine „restorani“ vrste objekt brze 
prehrane (fast-food) naziva „SCOOBY DOO“ sa sjedištem u Splitu, Hrvojeva 6 



čija je prostorija za usluživanje gostiju površine 2 m² sa 4 konzumna mjesta, a koji 
posluje pod nazivom objekt brze prehrane „SCOOBY DOO“, Split, Hrvojeva 6; 

-  presliku Rješenja Ministarstva zdravlja KLASA: UP/I-540-02/14-08/2885, 
URBROJ:534-09-2-1-6-1/5-14-3 od 03. 07. 2014. godine kojim se utvrđuje da su 
provedene mjere zaštite od buke u unutrašnjem i na vanjskom prostoru za 
usluživanje gostiju objekta brze prehrane „SCOOBY DOO“ u Splitu, Hrvojeva 6 za 
dnevne i večernje uvjete rada.  
Temeljem članka 5. stavka 1. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u 

Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) Gradonačelnik može, na 
zahtjev ugostitelja, rješenjem odrediti drugačije radno vrijeme od radnog vremena 
propisanog i predmetnom Odlukom, ugostiteljskom objektu iz skupine „Restorani“ i 
ugostiteljskom objektu iz skupine „Barovi“, radi održavanja prigodnih proslava (npr. 
dočeka Nove godine, svadbi, maturalnih zabava, raznih prigodnih  manifestacija i 
domjenaka te sličnih događanja) pod uvjetom da nije na snazi rješenje kojim je određen 
raniji završetak radnog vremena  temeljem članka 4. predmetne Odluke. 

  U postupku je utvrđeno da u odnosu na ugostiteljski objekt - objekt brze prehrane 
„SCOOBY DOO“, Split, Hrvojeva 6. nije doneseno rješenje kojim je određen raniji 
završetak radnog vremena temeljem članka 4. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih 
objekata u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11).  

Slijedom iznijetog, utvrđeno je da su ispunjeni svi uvjeti za određivanje kasnijeg 
završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu radi organiziranja prigodnih proslava, 
te je na temelju članka 5. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu 
Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) riješeno kao u izreci. 

 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

Protiv ovog rješenja ne može se izjaviti žalba, ali se može pokrenuti upravni spor 
pred Upravnim sudom Republike Hrvatske sukladno članku 77. a Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst). 
Upravni spor pokreće se tužbom koja se Upravnom sudu Republike Hrvatske podnosi u 
roku od 30 dana od dana dostave ovog Rješenja. 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. KRUMPIR d.o.o., Hrvojeva 6, Split, 
2. Ministarstvo turizma, Sektor turističke inspekcije, Split, Mike Tripala 6, 
3. Ministarstvu zdravlja, Upravi za sanitarnu inspekciju, Sektoru županijske sanitarne 

inspekcije i pravne podrške, Službi županijske sanitarne inspekcije, PJ – Odjelu za 
južnu Dalmaciju, Ispostavi Split, Prilaz braće Kaliterna 10, 

4. MUP, PU Splitsko – dalmatinskoj, Sektoru policije, Odjelu za javni red i mir, Split, 
Trg hrvatske bratske zajednice 9, 

5. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove– pročelnici  Eli 
Žižić, ovdje, 

6.  Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje, 
7.  Pismohrani, ovdje. 



 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-01/14-01/00219 
URBROJ: 2181/01-01-14-0003 
Split, 9. srpnja 2014. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 5. Odluke o radnom 
vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
18/11), Gradonačelnik Grada Splita dana 9. srpnja 2014. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o određivanju kasnijeg završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu 

„M-K“ 
 

1. Određuje se dana 11., 12. i 13. srpnja 2014. godine kasniji završetak radnog 
vremena ugostiteljskom objektu „M-K“, Split, Zrinsko Frankopanska bb. 

2. Ugostiteljski objekt na navedene dane iz točke 1. može raditi od 06.00 do 03.00 
sata narednog dana zbog održavanja prigodnih događanja povodom Ultra Music 
Festivala Split. 

3. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

O b r a z l o ž e n j e 
Damir Kero, vl. „M-K“ obrta za proizvodnju, trgovinu, ugostiteljstvo i turizma, Split, 

Vjekoslava Paraća 28, uputio je dana 07. srpnja 2014. godine zahtjev Gradu Splitu za 
određivanjem kasnijeg završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu koji posluje u 
njegovu sastavu, razvrstanog u skupinu „restorani“, vrste objekt brze prehrane i 
slastičarnica, naziva objekt brze prehrane tip II i slastičarnica tip III „M-K“, Damir Kero i 
Mirjana Milaković, Split, Zrinsko Frankopanska bb. 

Određivanje kasnijeg završetka radnog vremena i to do 03.00 sata traži se za 
dane 11., 12. i 13. srpnja 2014. godine 2014. godine zbog održavanja prigodnih 
događanja povodom Ultra Music Festivala Split. 

Sukladno članku 5. stavku 3. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u 
Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) uz svoj zahtjev stranka je 
priložila sljedeće: 

- presliku Rješenja donesenog od strane Ureda državne uprave u Splitsko – 
dalmatinskoj županiji, Službe za gospodarstvo, KLASA: UP/I-335-01/05-01/108, 
URBROJ: 2181-01-02-05-2/IK od 15. travnja 2005. godine, kojim se utvrđuje da prostor i 
oprema ugostiteljskog objekta – kioska, površine 12,00 m² Kero Damira i Milakovića 
Mirjane u Splitu, Zrinsko Frankopanska bb, kao lokacije 27, oznake objekta A/1 zona 2., 
ispunjava minimalne uvjete glede uređenja i opreme za obavljanje ugostiteljske 
djelatnosti iz skupine „restorani“ vrste objekt brze prehrane tip II i slastičarnica tip III 
naziva objekt brze prehrane tip II i slastičarnica tip III „M-K“, Damir Kero i Mirjana 
Milaković, Split, Zrinsko Frankopanska bb; 



- presliku Izvještaja o mjerenju buke okoliša sačinjenog od Inspekt-ing d. o. o. – 
Osijek, oznake BO-243-14/ST od 07. srpnja 2014. godine u čijem zaključku se navodi 
izvori buke iz samostojećeg kioska brze prehrane kioska brze prehrane, Zrinsko 
Frankopanska bb, Split, zadovoljavaju propisane akustične zahtjeve. Ocjenske razine 
buke ne prelaze dopuštene vrijednosti za dnevne, večernje i noćne uvjete pri radu s 
uključenim izvorima buke. 

Temeljem članka 5. stavka 1. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u 
Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) Gradonačelnik može, na 
zahtjev ugostitelja, rješenjem odrediti drugačije radno vrijeme od radnog vremena 
propisanog i predmetnom Odlukom, ugostiteljskom objektu iz skupine „Restorani“ i 
ugostiteljskom objektu iz skupine „Barovi“, radi održavanja prigodnih proslava (npr. 
dočeka Nove godine, svadbi, maturalnih zabava, raznih prigodnih  manifestacija i 
domjenaka te sličnih događanja) pod uvjetom da nije na snazi rješenje kojim je određen 
raniji završetak radnog vremena  temeljem članka 4. predmetne Odluke. 

U postupku je utvrđeno da u odnosu na ugostiteljski objekt „M-K“, Split, Zrinsko 
Frankopanska bb, nije doneseno rješenje kojim je određen raniji završetak radnog 
vremena temeljem članka 4. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu 
Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11). 

Slijedom iznijetog, utvrđeno je da su ispunjeni svi uvjeti za određivanje kasnijeg 
završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu radi organiziranja prigodnih proslava, 
te je na temelju članka 5. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu 
Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) riješeno kao u izreci. 

 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv ovog Rješenja ne može se izjaviti žalba, ali se može pokrenuti upravni 

spor pred Upravnim sudom Republike Hrvatske sukladno članku 77. a Zakona o lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01 – 
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – 
pročišćeni tekst). Upravni spor pokreće se tužbom koja se Upravnom sudu Republike 
Hrvatske podnosi u roku od 30 dana od dana dostave ovog Rješenja. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI: 

1. „M-K“, obrt za proizvodnju, trgovinu, ugostiteljstva i turizam, Split, Vjekoslava 
Paraća 28 

2. Ministarstvo turizma, Sektor turističke inspekcije, Split, Mike Tripala 6 
3. Ministarstvu zdravlja, Upravi za sanitarnu inspekciju, Sektoru županijske 

sanitarne inspekcije i pravne podrške, Službi županijske sanitarne inspekcije, PJ 
– Odjelu za južnu Dalmaciju, Ispostavi Split, Prilaz braće Kaliterna 10 

4. MUP, PU Splitsko – dalmatinskoj, Sektoru policije, Odjelu za javni red i mir, Split, 
Trg hrvatske bratske zajednice 9 

5. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove – pročelnici 
Eli Žižić, ovdje 

6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
7. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 011-01/14-02/08 
URBROJ: 2181/01-01-14-0002 
Split, 9. srpnja 2014. godine 
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 3. stavka 8. Odluke o 
autotaksi prijevozu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 23/14), Gradonačelnik Grada 
Splita dana 9. srpnja 2014. godine, donosi 
 

PRAVILNIK 
o obliku i sadržaju dozvole, visini naknade za izdavanje dozvole te sadržaju i 

načinu vođenja upisnika izdanih dozvola za obavljanje autotaksi prijevoza 
na području Grada Splita 

 
 

Članak 1. 
Ovim Pravilnikom o obliku i sadržaju dozvole, visini naknade za izdavanje dozvole te 
sadržaju i načinu vođenja upisnika izdanih dozvola za obavljanje autotaksi prijevoza na 
području Grada Splita (u daljnjem tekstu: Pravilnik) propisuje se oblik i sadržaj obrasca 
dozvole, visina naknade za izdavanje dozvola, te sadržaj i način vođenja upisnika 
izdanih dozvola za obavljanje autotaksi prijevoza na području Grada Splita. 
 

Članak 2. 
Obrazac dozvole (u daljnjem tekstu: Dozvola) je plave boje, pravokutnog oblika ( format 
A6), dvodijelna, otvorena veličine 150mm x 105mm, a savijena 75mm x 105mm. 
 

Članak 3. 
Naslovna stranica Dozvole (u daljnjem tekstu: Stranica 1) sadrži: grb Republike 
Hrvatske; naziv „Republika Hrvatska; Splitsko-dalmatinska županija; Grad Split; Upravni 
odjel za komunalno gospodarstvo i redarstvo“; prostor za upis klase UP/I-, ur.broja, 
datuma izdavanja i broja dozvole; naziv „Dozvola za obavljanje djelatnosti autotaksi 
prijevoza na području Grada Splita“ i grb Grada Splita.  
Poleđinska stranica (Stranica 4) sadrži tekst o promjeni podataka, obnovi i prestanku 
važenja Dozvole. 
Unutrašnja stranica br. 2 (Stranica 2) sadrži: prostor za upis naziva autotaksi 
prijevoznika, naziv područja na kojem smije obavljati autotaksi prijevoz, prostor za upis: 
tipa vozila, boje vozila i registracijske oznake vozila. 
Unutrašnja stranica br. 3 (Stranica 3) prostor za upis: razdoblja za koje vrijedi Dozvola, 
potpisa pročelnika i pečat. 
 

Članak 4. 
Grb Grada Splita koji se nalazi na Stranici 1 je zaštitni znak, otisnut 3D folijom. 
Osigurava se i druga zaštita vizualnog identiteta Dozvole poznata tijelu koje izdaje istu. 



 
Članak 5. 

Podaci u Dozvolu upisuju se strojno. 
 

Članak 6. 
Visina naknade za izdavanje jedne dozvole iznosi 90,00 kuna. 
Naknadu iz stavka 1. ovog članka autotaksi prijevoznik dužan je uplatiti u korist 
Proračuna Grada Splita prije izdavanja dozvole. 
 

Članak 7. 
Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i redarstvo Grada Splita vodi upisnik izdanih 
Dozvola (u daljnjem tekstu: Upisnik) u elektroničkom  obliku. 
Upisnik sadrži podatke o: brojčanoj oznaci predmeta, datumu izdavanja Dozvole, broju 
Dozvole, nazivu autotaksi prijevoznika, tipu vozila, boji vozila, registracijskoj oznaci 
vozila, razdoblju za koje vrijedi Dozvola i imenu pročelnika. 
Upisnik se na kraju godine ispisuje i uvezuje u knjigu. 
 

Članak 8. 
Dozvola je tiskana uz ovaj Pravilnik i čini njegov sastavni dio. 
 

Članak 9. 
Stupanjem na snagu ovog Pravilnika prestaje važiti Pravilnik o obliku i sadržaju dozvole, 
visini naknade za izdavanje dozvole te sadržaju i načinu vođenja upisnika izdanih 
dozvola za obavljanje autotaksi prijevoza na području Grada Splita („Službeni glasnik 
Grada Splita“ broj 36/10). 

Članak 10. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 
Splita“. 
 
 
 

GRADONAČELNIK 
 

 
         Ivo Baldasar 

 
 
 
 
 

DOSTAVITI: 
1. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  

Špiro Cokarić, ovdje 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo,  

Milivoj Marušić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnica Ljiljana Vučetić,ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrana, ovdje 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 363-02/14-01/21 
URBROJ: 2181/01-01-14-0005 
Split, 9. srpnja 2014. godine 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 

n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl. iur. 
- ovdje-  

 
PREDMET: Prijedloga zaključka o usvajanju Godišnjeg izvješća o poslovanju 

komunalnih trgovačkih društava i društva „Stano-uprava“ d. o. o. u 2013. 
godini 

 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita je, 
dana 9. srpnja 2014. godine, utvrdio 

 
Prijedloga zaključka o usvajanju Godišnjeg izvješća o poslovanju komunalnih 

trgovačkih društava i društva „Stano-uprava“ d. o. o. u 2013. godini 
 
te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i usvajanje. 
 

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Špiro 
Cokarić, pročelnik Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo i redarstvo. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
U prilogu:Prijedlog zaključka…….  
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru 

Cokariću, ovdje 
3. Pismohrani, ovdje 


